
 Gaume Racing Club a.s.b.l.

               Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 Juillet 2024                    Championnat - FWB - Provincial

LISTE DES 38 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 19h05

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

12 SIMON Fabian LG100046 A3 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise

25 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise

27 DIRKX Constantin LX007686 A3 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny

47 ROLIN Aurore LX004592$ A3 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny

52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise

58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise

62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

156 BRIDE Bastien 358638 FF RENAULT Clio 1 3 *

211 NECEVSKI Vlade LG005179 A4 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise

269 LALOUETTE Dylan LX100344 A4 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny

286 RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny

350 BURNET Ludovic LX007640 A3 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C

354 ARNOULD Michael LX007291 A3 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C

356 LINCHAMPS Jerome LX007224 A3 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C

358 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 ESCORT MK2 2 7 Forêts

359 SIMON Gilles LX007142 A4 FORD Escort RS 2 7 Forêts

371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise

410 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C

420 ROBERT Mattéo LX100035 A4 PEUGEOT 306 2 7 Forêts

449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard

451 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny

452 PONZONI  Xavier 366931 FF RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley

454 BORTOLUZZI  Sandrine 334423$ FF RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley

512 TAHIR  François LX100910 A3 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C

513 GROSJEAN Francis 308426 FF RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley

533 PEROZZO Frédéric LX100997 A3 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C

564 COLLIGNON Alain LX007216 A3 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C

577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny

599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC

619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise

620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois

629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise

636 TAHIR Claude LX100285 A3 MGB GT 3 13 Gaume R.C

666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 2 3 13 Hainaut MC

901 PINAUD Marian LX100082 A4 FORD  Escort H D Gaume R.C

902 SERVAIS José LX100371 L BMW 320 H D Gaume R.C

903 SIMON Sébastien TPL O1 L CITROEN Saxo H D *

S1 DENIS Christophe LX090181 OFF SUBARU Impreza * * Gaume R.C

S1 LEFEVRE Benjamin LX090183 OFF SUBARU Impreza * * Gaume R.C
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 Gaume Racing Club a.s.b.l.

               Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 Juillet 2024                    Championnat - FWB - Provincial

LISTE DES 38 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 à 19h05

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

12 SIMON Fabian LG100046 A3 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise

25 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise

27 DIRKX Constantin LX007686 A3 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny

47 ROLIN Aurore LX004592$ A3 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny

52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise

58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise

62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

156 BRIDE Bastien 358638 FF RENAULT Clio 1 3 *

211 NECEVSKI Vlade LG005179 A4 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise

269 LALOUETTE Dylan LX100344 A4 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny

286 RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny

350 BURNET Ludovic LX007640 A3 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C

354 ARNOULD Michael LX007291 A3 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C

356 LINCHAMPS Jerome LX007224 A3 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C

358 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 ESCORT MK2 2 7 Forêts

359 SIMON Gilles LX007142 A4 FORD Escort RS 2 7 Forêts

371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise

410 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C

420 ROBERT Mattéo LX100035 A4 PEUGEOT 306 2 7 Forêts

449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard

451 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny

452 PONZONI  Xavier 366931 FF RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley

454 BORTOLUZZI  Sandrine 334423$ FF RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley

512 TAHIR  François LX100910 A3 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C

513 GROSJEAN Francis 308426 FF RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley

533 PEROZZO Frédéric LX100997 A3 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C

564 COLLIGNON Alain LX007216 A3 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C

577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny

599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC

619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise

620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois

629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise

636 TAHIR Claude LX100285 A3 MGB GT 3 13 Gaume R.C

666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 2 3 13 Hainaut MC

901 PINAUD Marian LX100082 A4 FORD  Escort H D Gaume R.C

902 SERVAIS José LX100371 L BMW 320 H D Gaume R.C

903 SIMON Sébastien TPL O1 L CITROEN Saxo H D *

S1 DENIS Christophe LX090181 OFF SUBARU Impreza * * Gaume R.C

S1 LEFEVRE Benjamin LX090183 OFF SUBARU Impreza * * Gaume R.C
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 26 concurrents classés

1 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C 01:26,78 * 100 km/h

2 564 COLLIGNON Alain LX007216 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C 01:30,42 00:03,64 96 km/h

3 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:32,67 00:05,89 93 km/h

4 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 01:32,89 00:06,11 93 km/h

5 358 SIMON Jean-Claude LX007073 ESCORT MK2 2 7 Forêts 01:33,74 00:06,96 92 km/h

6 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:34,60 00:07,82 91 km/h

7 533 PEROZZO Frédéric LX100997 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C 01:35,04 00:08,26 91 km/h

8 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois 01:35,19 00:08,41 91 km/h

9 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 2 3 13 Hainaut MC 01:36,35 00:09,57 90 km/h

10 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT 306 2 7 Forêts 01:36,57 00:09,79 89 km/h

11 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 01:36,61 00:09,83 89 km/h

12 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 01:37,07 00:10,29 89 km/h

13 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:37,41 00:10,63 89 km/h

14 512 TAHIR  François LX100910 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C 01:37,72 00:10,94 88 km/h

15 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny 01:40,67 00:13,89 86 km/h

16 513 GROSJEAN Francis 308426 RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley 01:40,73 00:13,95 86 km/h

17 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:42,01 00:15,23 85 km/h

18 354 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 01:43,28 00:16,50 84 km/h

19 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard 01:45,45 00:18,67 82 km/h

20 452 PONZONI  Xavier 366931 RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 01:45,46 00:18,68 82 km/h

21 211 NECEVSKI Vlade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:47,72 00:20,94 80 km/h

22 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny 01:47,78 00:21,00 80 km/h

23 454 BORTOLUZZI  Sandrine 334423 RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 01:50,57 00:23,79 78 km/h

24 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GT 3 13 Gaume R.C 01:55,31 00:28,53 75 km/h

25 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 01:57,00 00:30,22 74 km/h

26 156 BRIDE Bastien 358638 RENAULT Clio 1 3 * 01:58,51 00:31,73 73 km/h

27 359 SIMON Gilles LX007142 FORD Escort RS 2 7 Forêts Abd

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 8 concurrents classés

1 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,89 * 114 km/h

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,48 00:03,59 109 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:23,93 00:08,04 103 km/h

4 12 SIMON Fabian LG100046 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 01:29,22 00:13,33 97 km/h

5 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny 01:34,11 00:18,22 92 km/h

6 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:37,81 00:21,92 88 km/h

7 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:44,96 00:29,07 82 km/h

8 47 ROLIN Aurore LX004592 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 01:45,60 00:29,71 82 km/h
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 26 concurrents classés

1 564 COLLIGNON Alain LX007216 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C 01:22,80 * 104 km/h

2 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C 01:22,85 00:00,05 104 km/h

3 533 PEROZZO Frédéric LX100997 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C 01:25,23 00:02,43 101 km/h

4 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois 01:26,05 00:03,25 100 km/h

5 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 01:26,13 00:03,33 100 km/h

6 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:26,42 00:03,62 100 km/h

7 359 SIMON Gilles LX007142 FORD Escort RS 2 7 Forêts 01:27,43 00:04,63 99 km/h

8 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:29,09 00:06,29 97 km/h

9 358 SIMON Jean-Claude LX007073 ESCORT MK2 2 7 Forêts 01:29,35 00:06,55 97 km/h

10 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 01:30,50 00:07,70 95 km/h

11 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 01:31,19 00:08,39 95 km/h

12 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny 01:32,47 00:09,67 93 km/h

13 454 BORTOLUZZI  Sandrine 334423 RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 01:33,26 00:10,46 93 km/h

14 512 TAHIR  François LX100910 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C 01:33,88 00:11,08 92 km/h

15 513 GROSJEAN Francis 308426 RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley 01:33,96 00:11,16 92 km/h

16 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard 01:34,00 00:11,20 92 km/h

17 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT 306 2 7 Forêts 01:35,15 00:12,35 91 km/h

18 354 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 01:36,13 00:13,33 90 km/h

19 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny 01:36,55 00:13,75 89 km/h

20 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:37,26 00:14,46 89 km/h

21 211 NECEVSKI Vlade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:40,22 00:17,42 86 km/h

22 156 BRIDE Bastien 358638 RENAULT Clio 1 3 * 01:40,81 00:18,01 86 km/h

23 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 01:41,30 00:18,50 85 km/h

24 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GT 3 13 Gaume R.C 01:44,97 00:22,17 82 km/h

25 452 PONZONI  Xavier 366931 RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 01:46,09 00:23,29 81 km/h

26 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:09,50 00:46,70 67 km/h

27 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 2 3 13 Hainaut MC Abd

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:14,10 * 117 km/h

2 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,35 00:01,25 115 km/h

3 12 SIMON Fabian LG100046 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 01:15,66 00:01,56 114 km/h

4 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,24 00:04,14 110 km/h

5 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny 01:26,55 00:12,45 100 km/h

6 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:26,96 00:12,86 99 km/h

7 47 ROLIN Aurore LX004592 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 01:34,17 00:20,07 92 km/h
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de l' Essai N° 3  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 24 concurrents classés

1 564 COLLIGNON Alain LX007216 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C 01:18,54 * 110 km/h

2 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C 01:19,64 00:01,10 108 km/h

3 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:24,51 00:05,97 102 km/h

4 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 01:24,62 00:06,08 102 km/h

5 533 PEROZZO Frédéric LX100997 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C 01:24,64 00:06,10 102 km/h

6 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:25,36 00:06,82 101 km/h

7 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:25,46 00:06,92 101 km/h

8 359 SIMON Gilles LX007142 FORD Escort RS 2 7 Forêts 01:25,94 00:07,40 101 km/h

9 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 01:26,03 00:07,49 100 km/h

10 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 2 3 13 Hainaut MC 01:27,97 00:09,43 98 km/h

11 358 SIMON Jean-Claude LX007073 ESCORT MK2 2 7 Forêts 01:28,30 00:09,76 98 km/h

12 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 01:28,72 00:10,18 97 km/h

13 454 BORTOLUZZI  Sandrine 334423 RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 01:30,77 00:12,23 95 km/h

14 513 GROSJEAN Francis 308426 RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley 01:31,19 00:12,65 95 km/h

15 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny 01:31,51 00:12,97 94 km/h

16 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard 01:32,02 00:13,48 94 km/h

17 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT 306 2 7 Forêts 01:32,22 00:13,68 94 km/h

18 512 TAHIR  François LX100910 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C 01:32,25 00:13,71 94 km/h

19 354 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 01:32,80 00:14,26 93 km/h

20 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny 01:33,71 00:15,17 92 km/h

21 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:34,13 00:15,59 92 km/h

22 156 BRIDE Bastien 358638 RENAULT Clio 1 3 * 01:35,53 00:16,99 90 km/h

23 211 NECEVSKI Vlade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:38,65 00:20,11 88 km/h

24 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GT 3 13 Gaume R.C 01:39,96 00:21,42 86 km/h

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de l' Essai N° 3  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 5 concurrents classés

1 12 SIMON Fabian LG100046 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 01:12,30 * 120 km/h

2 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,66 00:04,36 113 km/h

3 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:19,41 00:07,11 109 km/h

4 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny 01:22,80 00:10,50 104 km/h

5 47 ROLIN Aurore LX004592 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 01:31,59 00:19,29 94 km/h
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                      Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 27 concurrents classés

1 564 COLLIGNON Alain LX007216 PEUGEOT 306 F2000 3 12 1:30,42 1:22,80 1:18,54 1:18,54 *

2 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT  206 2 7 1:26,78 1:22,85 1:19,64 1:19,64 0:01,10

3 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS  Elise 3 13 1:37,41 1:26,42 1:24,51 1:24,51 0:05,97

4 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 1:32,89 1:26,13 1:24,62 1:24,62 0:06,08

5 533 PEROZZO Frédéric LX100997 RENAULT Clio 3 11 1:35,04 1:25,23 1:24,64 1:24,64 0:06,10

6 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 1:34,60 2:09,50 1:25,36 1:25,36 0:06,82

7 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 1:32,67 1:29,09 1:25,46 1:25,46 0:06,92

8 359 SIMON Gilles LX007142 FORD Escort RS 2 7 Abd 1:27,43 1:25,94 1:25,94 0:07,40

9 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 1:37,07 1:31,19 1:26,03 1:26,03 0:07,49

10 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 3 13 1:35,19 1:26,05 1:26,05 0:07,51

11 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 2 3 13 1:36,35 Abd 1:27,97 1:27,97 0:09,43

12 358 SIMON Jean-Claude LX007073 ESCORT MK2 2 7 1:33,74 1:29,35 1:28,30 1:28,30 0:09,76

13 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 1:36,61 1:30,50 1:28,72 1:28,72 0:10,18

14 454 BORTOLUZZI  Sandrine 334423 RENAULT GT Turbo 2 8 1:50,57 1:33,26 1:30,77 1:30,77 0:12,23

15 513 GROSJEAN Francis 308426 RENAULT Clio RS 3 10 1:40,73 1:33,96 1:31,19 1:31,19 0:12,65

16 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 MINI Cooper S 2 8 1:47,78 1:32,47 1:31,51 1:31,51 0:12,97

17 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 1:45,45 1:34,00 1:32,02 1:32,02 0:13,48

18 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT 306 2 7 1:36,57 1:35,15 1:32,22 1:32,22 0:13,68

19 512 TAHIR  François LX100910 PEUGEOT  205 3 10 1:37,72 1:33,88 1:32,25 1:32,25 0:13,71

20 354 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 206 2 7 1:43,28 1:36,13 1:32,80 1:32,80 0:14,26

21 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 2 5 1:40,67 1:36,55 1:33,71 1:33,71 0:15,17

22 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 1:42,01 1:37,26 1:34,13 1:34,13 0:15,59

23 156 BRIDE Bastien 358638 RENAULT Clio 1 3 1:58,51 1:40,81 1:35,53 1:35,53 0:16,99

24 211 NECEVSKI Vlade LG005179 ROVER 114 2 5 1:47,72 1:40,22 1:38,65 1:38,65 0:20,11

25 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GT 3 13 1:55,31 1:44,97 1:39,96 1:39,96 0:21,42

26 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 1:57,00 1:41,30 1:41,30 0:22,76

27 452 PONZONI  Xavier 366931 RENAULT GT Turbo 2 8 1:45,46 1:46,09 1:45,46 0:26,92

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                       Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 8 concurrents classés

1 12 SIMON Fabian LG100046 LIGIER JS49 4 16 1:29,22 1:15,66 1:12,30 1:12,30 *

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 1:19,48 1:14,10 1:14,10 0:01,80

3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 1:15,89 1:15,35 1:15,35 0:03,05

4 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 1:23,93 1:18,24 1:16,66 1:16,66 0:04,36

5 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 1:37,81 1:26,96 1:19,41 1:19,41 0:07,11

6 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Club Sport 4 15 1:34,11 1:26,55 1:22,80 1:22,80 0:10,50

7 47 ROLIN Aurore LX004592 SILVER CAR S2 Evo 4 15 1:45,60 1:34,17 1:31,59 1:31,59 0:19,29

8 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 1:44,96 1:44,96 0:32,66
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 27 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:17,18 * 112 km/h

2 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C 01:19,07 00:01,89 109 km/h

3 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois 01:19,18 00:02,00 109 km/h

4 564 COLLIGNON Alain LX007216 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C 01:19,73 00:02,55 108 km/h

5 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:22,60 00:05,42 105 km/h

6 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 01:23,54 00:06,36 103 km/h

7 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:23,71 00:06,53 103 km/h

8 533 PEROZZO Frédéric LX100997 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C 01:23,83 00:06,65 103 km/h

9 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 01:24,36 00:07,18 102 km/h

10 359 SIMON Gilles LX007142 FORD Escort RS 2 7 Forêts 01:25,07 00:07,89 102 km/h

11 358 SIMON Jean-Claude LX007073 ESCORT MK2 2 7 Forêts 01:25,35 00:08,17 101 km/h

12 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny 01:27,21 00:10,03 99 km/h

13 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 01:27,69 00:10,51 99 km/h

14 354 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 01:28,15 00:10,97 98 km/h

15 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard 01:30,16 00:12,98 96 km/h

16 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT 306 2 7 Forêts 01:30,63 00:13,45 95 km/h

17 452 PONZONI  Xavier 366931 RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 01:31,12 00:13,94 95 km/h

18 513 GROSJEAN Francis 308426 RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley 01:31,27 00:14,09 95 km/h

19 512 TAHIR  François LX100910 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C 01:32,29 00:15,11 94 km/h

20 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:32,65 00:15,47 93 km/h

21 156 BRIDE Bastien 358638 RENAULT Clio 1 3 * 01:32,86 00:15,68 93 km/h

22 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GT 3 13 Gaume R.C 01:36,87 00:19,69 89 km/h

23 211 NECEVSKI Vlade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:37,24 00:20,06 89 km/h

24 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 2 3 13 Hainaut MC 01:37,42 00:20,24 89 km/h

25 454 BORTOLUZZI  Sandrine 334423 RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 01:38,68 00:21,50 88 km/h

26 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 01:39,71 00:22,53 87 km/h

27 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny 01:40,20 00:23,02 86 km/h

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de la Montée N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 8 concurrents classés

1 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:12,81 * 119 km/h

2 12 SIMON Fabian LG100046 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 01:12,96 00:00,15 118 km/h

3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,86 00:01,05 117 km/h

4 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,24 00:02,43 115 km/h

5 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:18,46 00:05,65 110 km/h

6 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny 01:22,18 00:09,37 105 km/h

7 47 ROLIN Aurore LX004592 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 01:29,43 00:16,62 97 km/h

8 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:30,75 00:17,94 95 km/h
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 24 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:15,74 * 114 km/h

2 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois 01:17,56 00:01,82 111 km/h

3 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C 01:18,38 00:02,64 110 km/h

4 564 COLLIGNON Alain LX007216 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C 01:19,47 00:03,73 109 km/h

5 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 01:21,55 00:05,81 106 km/h

6 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:22,37 00:06,63 105 km/h

7 359 SIMON Gilles LX007142 FORD Escort RS 2 7 Forêts 01:23,39 00:07,65 104 km/h

8 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:23,42 00:07,68 104 km/h

9 533 PEROZZO Frédéric LX100997 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C 01:23,48 00:07,74 103 km/h

10 358 SIMON Jean-Claude LX007073 ESCORT MK2 2 7 Forêts 01:23,68 00:07,94 103 km/h

11 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 01:23,73 00:07,99 103 km/h

12 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny 01:26,63 00:10,89 100 km/h

13 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 01:27,25 00:11,51 99 km/h

14 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard 01:27,87 00:12,13 98 km/h

15 354 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 01:28,53 00:12,79 98 km/h

16 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT 306 2 7 Forêts 01:30,49 00:14,75 95 km/h

17 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:30,96 00:15,22 95 km/h

18 156 BRIDE Bastien 358638 RENAULT Clio 1 3 * 01:30,96 00:15,22 95 km/h

19 512 TAHIR  François LX100910 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C 01:31,80 00:16,06 94 km/h

20 513 GROSJEAN Francis 308426 RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley 01:31,86 00:16,12 94 km/h

21 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny 01:34,88 00:19,14 91 km/h

22 211 NECEVSKI Vlade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:35,81 00:20,07 90 km/h

23 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GT 3 13 Gaume R.C 01:36,06 00:20,32 90 km/h

24 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 01:37,88 00:22,14 88 km/h

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de la Montée N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 8 concurrents classés

1 12 SIMON Fabian LG100046 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 01:11,67 * 121 km/h

2 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:12,30 00:00,63 120 km/h

3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:13,72 00:02,05 117 km/h

4 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,67 00:04,00 114 km/h

5 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,65 00:07,98 108 km/h

6 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny 01:20,50 00:08,83 107 km/h

7 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:21,92 00:10,25 105 km/h

8 47 ROLIN Aurore LX004592 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 01:24,44 00:12,77 102 km/h
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 22 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:13,41 * 118 km/h

2 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois 01:16,24 00:02,83 113 km/h

3 564 COLLIGNON Alain LX007216 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C 01:17,99 00:04,58 111 km/h

4 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:20,42 00:07,01 107 km/h

5 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:21,73 00:08,32 106 km/h

6 533 PEROZZO Frédéric LX100997 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C 01:22,03 00:08,62 105 km/h

7 358 SIMON Jean-Claude LX007073 ESCORT MK2 2 7 Forêts 01:22,44 00:09,03 105 km/h

8 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 01:23,53 00:10,12 103 km/h

9 359 SIMON Gilles LX007142 FORD Escort RS 2 7 Forêts 01:24,24 00:10,83 103 km/h

10 354 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 01:26,15 00:12,74 100 km/h

11 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 01:26,83 00:13,42 100 km/h

12 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard 01:27,91 00:14,50 98 km/h

13 452 PONZONI  Xavier 366931 RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 01:29,36 00:15,95 97 km/h

14 156 BRIDE Bastien 358638 RENAULT Clio 1 3 * 01:29,53 00:16,12 97 km/h

15 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 01:29,67 00:16,26 96 km/h

16 512 TAHIR  François LX100910 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C 01:31,00 00:17,59 95 km/h

17 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT 306 2 7 Forêts 01:32,08 00:18,67 94 km/h

18 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny 01:33,27 00:19,86 93 km/h

19 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny 01:33,80 00:20,39 92 km/h

20 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GT 3 13 Gaume R.C 01:34,85 00:21,44 91 km/h

21 211 NECEVSKI Vlade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:36,84 00:23,43 89 km/h

22 513 GROSJEAN Francis 308426 RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley 01:39,17 00:25,76 87 km/h

23 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C Abd

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 12 SIMON Fabian LG100046 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 01:11,33 * 121 km/h

2 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,19 00:03,86 115 km/h

3 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,15 00:04,82 113 km/h

4 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:16,30 00:04,97 113 km/h

5 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny 01:20,05 00:08,72 108 km/h

6 47 ROLIN Aurore LX004592 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 01:22,58 00:11,25 105 km/h
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                           Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 25 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 3 13 1:37,41 1:26,42 1:24,51 1:17,18 1:15,74 1:13,41 2:29,15 *

2 620 CLAJOT Patrick LG007707 3 13 1:35,19 1:26,05 1:19,18 1:17,56 1:16,24 2:33,80 0:04,65

3 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 2 7 1:26,78 1:22,85 1:19,64 1:19,07 1:18,38 2:37,45 0:08,30

4 564 COLLIGNON Alain LX007216 3 12 1:30,42 1:22,80 1:18,54 1:19,73 1:19,47 1:17,99 2:37,46 0:08,31

5 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 2 7 1:32,67 1:29,09 1:25,46 1:23,71 1:22,37 1:20,42 2:42,79 0:13,64

6 619 DUBOIS Michel LG005182 3 13 1:34,60 2:09,50 1:25,36 1:22,60 1:23,42 1:21,73 2:44,33 0:15,18

7 350 BURNET Ludovic LX007640 2 6 1:32,89 1:26,13 1:24,62 1:23,54 1:21,55 Abd 2:45,09 0:15,94

8 533 PEROZZO Frédéric LX100997 3 11 1:35,04 1:25,23 1:24,64 1:23,83 1:23,48 1:22,03 2:45,51 0:16,36

9 358 SIMON Jean-Claude LX007073 2 7 1:33,74 1:29,35 1:28,30 1:25,35 1:23,68 1:22,44 2:46,12 0:16,97

10 286 RENAULD Julien LX007637 2 6 1:37,07 1:31,19 1:26,03 1:24,36 1:23,73 1:23,53 2:47,26 0:18,11

11 359 SIMON Gilles LX007142 2 7 Abd 1:27,43 1:25,94 1:25,07 1:23,39 1:24,24 2:47,63 0:18,48

12 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 2 8 1:47,78 1:32,47 1:31,51 1:27,21 1:26,63 1:33,27 2:53,84 0:24,69

13 410 DARAND Johan LX100264 2 7 1:36,61 1:30,50 1:28,72 1:27,69 1:27,25 1:26,83 2:54,08 0:24,93

14 354 ARNOULD Michael LX007291 2 7 1:43,28 1:36,13 1:32,80 1:28,15 1:28,53 1:26,15 2:54,30 0:25,15

15 449 DETHIER Loïc NA005604 2 8 1:45,45 1:34,00 1:32,02 1:30,16 1:27,87 1:27,91 2:55,78 0:26,63

16 452 PONZONI  Xavier 366931 2 8 1:45,46 1:46,09 1:31,12 1:29,36 3:00,48 0:31,33

17 156 BRIDE Bastien 358638 1 3 1:58,51 1:40,81 1:35,53 1:32,86 1:30,96 1:29,53 3:00,49 0:31,34

18 577 MARECHAL Henri LX007679 3 12 1:42,01 1:37,26 1:34,13 1:32,65 1:30,96 1:29,67 3:00,63 0:31,48

19 420 ROBERT Mattéo LX100035 2 7 1:36,57 1:35,15 1:32,22 1:30,63 1:30,49 1:32,08 3:01,12 0:31,97

20 512 TAHIR  François LX100910 3 10 1:37,72 1:33,88 1:32,25 1:32,29 1:31,80 1:31,00 3:02,80 0:33,65

21 513 GROSJEAN Francis 308426 3 10 1:40,73 1:33,96 1:31,19 1:31,27 1:31,86 1:39,17 3:03,13 0:33,98

22 269 LALOUETTE Dylan LX100344 2 5 1:40,67 1:36,55 1:33,71 1:40,20 1:34,88 1:33,80 3:08,68 0:39,53

23 636 TAHIR Claude LX100285 3 13 1:55,31 1:44,97 1:39,96 1:36,87 1:36,06 1:34,85 3:10,91 0:41,76

24 211 NECEVSKI Vlade LG005179 2 5 1:47,72 1:40,22 1:38,65 1:37,24 1:35,81 1:36,84 3:12,65 0:43,50

25 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 3 12 1:57,00 1:41,30 1:39,71 1:37,88 3:17,59 0:48,44

26 454 BORTOLUZZI  Sandrine 334423 2 8 1:50,57 1:33,26 1:30,77 1:38,68 No Time

27 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 3 13 1:36,35 Abd 1:27,97 1:37,42 No Time

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                           Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 8 concurrents classés

1 12 SIMON Fabian LG100046 4 16 1:29,22 1:15,66 1:12,30 1:12,96 1:11,67 1:11,33 2:23,00 *

2 66 MILONE Anthony LG005166 4 14 1:15,89 1:15,35 1:12,81 1:12,30 2:25,11 0:02,11

3 52 FERRO Joseph LG005187 4 14 1:19,48 1:14,10 1:13,86 1:13,72 2:27,58 0:04,58

4 58 SAUSSUS Julien LG007635 4 14 1:23,93 1:18,24 1:16,66 1:15,24 1:15,67 1:15,19 2:30,43 0:07,43

5 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 4 15 1:37,81 1:26,96 1:19,41 1:18,46 1:21,92 1:16,30 2:34,76 0:11,76

6 62 DEMY Dimitri LG005162 4 14 1:44,96 1:30,75 1:19,65 1:16,15 2:35,80 0:12,80

7 27 DIRKX Constantin LX007686 4 15 1:34,11 1:26,55 1:22,80 1:22,18 1:20,50 1:20,05 2:40,55 0:17,55

8 47 ROLIN Aurore LX004592 4 15 1:45,60 1:34,17 1:31,59 1:29,43 1:24,44 1:22,58 2:47,02 0:24,02
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Championnat - FWB - Provincial

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 25 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:29,15 * 115,9 km/h *

2 620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois 2:33,80 0:04,65 112,4 km/h 145 m

3 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 A3 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C 2:37,45 0:08,30 109,7 km/h 253 m

4 564 COLLIGNON Alain LX007216 A3 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C 2:37,46 0:08,31 109,7 km/h 253 m

5 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 2:42,79 0:13,64 106,1 km/h 402 m

6 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:44,33 0:15,18 105,2 km/h 443 m

7 350 BURNET Ludovic LX007640 A3 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 2:45,09 0:15,94 104,7 km/h 464 m

8 533 PEROZZO Frédéric LX100997 A3 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C 2:45,51 0:16,36 104,4 km/h 474 m

9 358 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 ESCORT MK2 2 7 Forêts 2:46,12 0:16,97 104,0 km/h 490 m

10 286 RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 2:47,26 0:18,11 103,3 km/h 520 m

11 359 SIMON Gilles LX007142 A4 FORD Escort RS 2 7 Forêts 2:47,63 0:18,48 103,1 km/h 529 m

12 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny 2:53,84 0:24,69 99,4 km/h 682 m

13 410 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 2:54,08 0:24,93 99,3 km/h 687 m

14 354 ARNOULD Michael LX007291 A3 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 2:54,30 0:25,15 99,1 km/h 693 m

15 449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard 2:55,78 0:26,63 98,3 km/h 727 m

16 452 PONZONI  Xavier 366931 FF RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 3:00,48 0:31,33 95,7 km/h 833 m

17 156 BRIDE Bastien 358638 FF RENAULT Clio 1 3 * 3:00,49 0:31,34 95,7 km/h 834 m

18 577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 3:00,63 0:31,48 95,7 km/h 837 m

19 420 ROBERT Mattéo LX100035 A4 PEUGEOT 306 2 7 Forêts 3:01,12 0:31,97 95,4 km/h 847 m

20 512 TAHIR  François LX100910 A3 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C 3:02,80 0:33,65 94,5 km/h 884 m

21 513 GROSJEAN Francis 308426 FF RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley 3:03,13 0:33,98 94,4 km/h 891 m

22 269 LALOUETTE Dylan LX100344 A4 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny 3:08,68 0:39,53 91,6 km/h 1006 m

23 636 TAHIR Claude LX100285 A3 MGB GT 3 13 Gaume R.C 3:10,91 0:41,76 90,5 km/h 1050 m

24 211 NECEVSKI Vlade LG005179 A4 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 3:12,65 0:43,50 89,7 km/h 1084 m

25 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 3:17,59 0:48,44 87,5 km/h 1177 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Championnat - FWB - Provincial

Classement Général FINAL -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 8 concurrents classés

1 12 SIMON Fabian LG100046 A3 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 2:23,00 * 120,8 km/h *

2 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:25,11 0:02,11 119,1 km/h 70 m

3 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:27,58 0:04,58 117,1 km/h 149 m

4 58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:30,43 0:07,43 114,9 km/h 237 m

5 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 2:34,76 0:11,76 111,7 km/h 365 m

6 62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,80 0:12,80 110,9 km/h 394 m

7 27 DIRKX Constantin LX007686 A3 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny 2:40,55 0:17,55 107,6 km/h 525 m

8 47 ROLIN Aurore LX004592 A3 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 2:47,02 0:24,02 103,5 km/h 690 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 28 juillet 2024

Liste n°60 à 19h05

Dimanche 28 juillet 2024

Liste n°60 à 19h05
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                      Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement FINAL par Classe

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 156 BRIDE Bastien 358638 FF RENAULT Clio 1 3 * 3:00,49

1 269 LALOUETTE Dylan LX100344 A4 PEUGEOT 106 2 5 CMP Chiny 3:08,68

2 211 NECEVSKI Vlade LG005179 A4 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 3:12,65

1 350 BURNET Ludovic LX007640 A3 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 2:45,09

2 286 RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 2:47,26

1 356 LINCHAMPS Jerome LX007224 A3 PEUGEOT  206 2 7 Gaume R.C 2:37,45

2 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 2:42,79

3 358 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 ESCORT MK2 2 7 Forêts 2:46,12

4 359 SIMON Gilles LX007142 A4 FORD Escort RS 2 7 Forêts 2:47,63

5 410 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 2:54,08

6 354 ARNOULD Michael LX007291 A3 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C 2:54,30

7 420 ROBERT Mattéo LX100035 A4 PEUGEOT 306 2 7 Forêts 3:01,12

1 451 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 MINI Cooper S 2 8 CMP Chiny 2:53,84

2 449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 Rc Cup 2 8 Bayard 2:55,78

3 452 PONZONI  Xavier 366931 FF RENAULT GT Turbo 2 8 ASA Chambley 3:00,48

1 512 TAHIR  François LX100910 A3 PEUGEOT  205 3 10 Gaume R.C 3:02,80

2 513 GROSJEAN Francis 308426 FF RENAULT Clio RS 3 10 ASA Chambley 3:03,13

1 533 PEROZZO Frédéric LX100997 A3 RENAULT Clio 3 11 Gaume R.C 2:45,51

1 564 COLLIGNON Alain LX007216 A3 PEUGEOT 306 F2000 3 12 Gaume R.C 2:37,46

2 577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP Chiny 3:00,63

3 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 3:17,59

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:29,15

2 620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE GT3 3 13 MC Hannutois 2:33,80

3 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:44,33

4 636 TAHIR Claude LX100285 A3 MGB GT 3 13 Gaume R.C 3:10,91

1 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:25,11

2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:27,58

3 58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL’CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:30,43

4 62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,80

1 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 2:34,76

2 27 DIRKX Constantin LX007686 A3 RADICAL Club Sport 4 15 CMP Chiny 2:40,55

3 47 ROLIN Aurore LX004592 A3 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 2:47,02

1 12 SIMON Fabian LG100046 A3 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 2:23,00
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                             Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement des DAMES  -  Division 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 0 concurrente(s) classée(s)

1 Pas de classés

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                             Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement des DAMES  -  Division 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 47 ROLIN Aurore LX004592 A3 SILVER CAR S2 Evo 4 15 CMP Chiny 2:47,02
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                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement INTER - ECURIES  DIV 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS  Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:29,15

5 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 2:42,79

6 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:44,33 12

                                     Gaume Racing Club a.s.b.l.

                                     Course de Côte La Cambuse

Dimanche 28 juillet 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°60 à 19h05

Classement INTER - ECURIES  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

1 12 SIMON Fabian LG100046 A3 LIGIER JS49 4 16 Baudouin Visétoise 2:23,00

2 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:25,11

3 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:27,58 6
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